
Pszów, 14.09.2023 r.

Zarządzenie nr 3/2023/2024
Dyrektora SP 4  w Pszowie

z dnia 14.09.2023 r.

w sprawie zwołania posiedzenia Rady Pedagogicznej SP 4 w Pszowie,
na podstawie art. 68 ust.2 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. „ Prawo oświatowe”{ DZ. U.

z 2023 r. poz. 900},zarządzam , co następuje:

§ 1
Posiedzenie Rady Pedagogicznej odbędzie się 19.09.2023 r. , o godz. 14 40 w  s. nr 4

§ 2

Plan posiedzenia:
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego spotkania,
2. Omówienie form i zasad udzielania pomocy psychologiczno- pedagogicznej na rok

szkolny 2023/24:
a. Spotkanie prowadzi p. K. Hawel
b. Wychowawcy , psycholog ,pedagog, pedagog specjalny,  specjaliści i nauczyciele

przygotują informacje o uczniach wymagających wsparcia.
3. Sprawy różne.
4.  Wolne wnioski.

§ 3

Obecność nauczycieli jest obowiązkowa

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                                                     Przewodniczący Rady Pedagogicznej
                                                                                       Katarzyna Popardowska


